lanches, bolos, salgados e outros, para atender às necessidades da
secretaria municipal de saúde durante 12 meses, conforme
especificados e quantificados no Termo de Referência. Empresa
vencedora: P. DO TROMBETAS LTDA, CNPJ N°
59.321.366/0001-05, no valor de R$ 399.875,74 (trezentos e noventa e
nove mil oitocentos e setenta e cinco reais e setenta e quatro
centavos); RECURSOS PRÓPRIOS e FEDERAIS.

Oriximiná-PA, 03 de julho de 2025.

RAYANE SOUZA SANTOS
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:
Marlon Barreto Valério

Código Identificador:D62909E1

SETOR DE LICITAÇÃO E PREGÃO

[...]

não armada, supervisão, com fornecimento de mão de obra, materiais
e equipamentos, nos eventos programados sob a responsabilidade da
Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social. Empresa
vencedora: W A M DA SILVA LTDA - CNPJ: 29.435.977/0001-
13, no valor de R$ 136.658,70 (Cento e Trinta e Seis Mil, Seiscentos e
Cinquenta e Oito Reais e Setenta Centavos). RECURSO PRÓPRIO.

Oriximiná-PA, 02 de julho de 2025.

JOSÉ WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA
Prefeito Municipal Oriximiná

Publicado por:
Marlon Barreto Valério

Código Identificador:11AF0867

SETOR DE LICITAÇÃO E PREGÃO
EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO PE

Nº 003-PMO/2025

Origem: PREGÃO ELETRÔNICO PE Nº 003-PMO/2025.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ.
Empresa Contratada: W A M DA SILVA LTDA - CNPJ:
29.435.977/0001-13, CONTRATO Nº 053/2025-PMO, no valor de
R$ 136.658,70 (Cento e Trinta e Seis Mil, Seiscentos e Cinquenta e
Oito Reais e Setenta Centavos). Objeto: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de vigilância privada não
armada, supervisão, com fornecimento de mão de obra, materiais e
equipamentos, nos eventos programados sob a responsabilidade da

[...]

EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO PE

Nº 010/2025-SRP-PMO

Origem: PREGÃO ELETRÔNICO PE Nº 010/2025-SRP-PMO.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ.
Empresas Contratadas: PREDILETO EXPRESSO COMERCIO
LTDA CNPJ: 55.022.043/0001-60, CONTRATO Nº 054/2025-
PMO, no valor de R$ 1.882.615,31 (UmMilhão, Oitocentos e Oitenta
e Dois Mil, Seiscentos e Quinze Reais e Trinta e Um Centavos) e
VIDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ:
05.508.323/0001-04, CONTRATO Nº 055/2025-PMO no valor de
R$ 5.227.349,08 (Cinco Milhões, Duzentos e Vinte e Sete Mil,

Trezentos e Quarenta e Nove Reais e Oito Centavos). Objeto:
Aquisição de material de construção em geral (material para
manutenção de bens imóveis, exceto hidráulico e hidrossanitário) para
uso na manutenção e adequação de prédios e logradouros públicos do
município de Oriximiná/PA, para atender a demanda desta